*Dede Korkut Kitabı'nda* yer alan **çapdur-** fiilinin anlamı ise "koşturmak, at koşturmak, yağmalatmak"tır (Ergin 1991: 70).

Özcan Mert, Çapanoğulları'nı anlattığı eserinde, araştırmasına konu olan ailenin adının gerek aynı gerekse değişik kaynaklarda farklı biçimlerde yazıldığını belirtir. Çapanoğullarının bilinen en eski tarihli (1116 H., 1704 M.) belgesi olan Ömer Ağa'nın mezar taşında kullanılan **Çapar** adının "aile, kahraman, muharip, ulak, kurye, süvari" anlamlarına geldiğini söyler. Sonraki yıllara ait kitabeler ve arşiv belgelerinde "ulak, süvari, çarpan, seğirden, baş kesen" anlamlarında **Çapan** adının kullanıldığını söyler.